Orsairolas, sine aliquo retinamento. Testes sunt Petrus Ugoni,

Pontius Austorgii, Stephanus Oliverii. Exitus est.
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Ut posteros non lateat, presenti scripto tradimus quod, domno

Willelmo monasterio Sancti Theotfredi presidente abbate, Dur

rannus quidam nomine, pro perituris volens celestia adhipisci,

donavit huic loco sanctissimo mansum Gonterium et appenda-

riam Gibertinam, totum in villa de Sarlangas, et postea se voluit

in hoc cenobio monachari, et donum quod fecerat in presentia

plurium confirmavit. Testes sunt Rodavus, Motarellus, filius

suus, Pontius. Census est.

| [R]egnnante rege Rotberto et domno Willelmo presidente

abbate, Garento abbas, cogitans Christi misericordiam, et ejus

retributionem expectans, donavit huic loco Sancti Egidii quan-

dam terram in Monte de Marteto, sitam (1) in parrochia de Retor-

naco. Testes sunt Eldebertus, Frotbertus, Amblardus. Exitus

est.

Eodem vero tempore, Petro hujus domus presidente decano,

Hieuzo Airaldus et Aia, cum filiis suis, misericordiam sperantes

Domini et veniam delictorum suorum, donaverunt huic sancto

cenobio, in villa de Marteto, unum mansum et .1. appendariam

cum omnibus appen[di]tiis suis. Testes sunt Arimandus viceco-

mes-, Hieuzo Airaldus, Ugo. Census est.

(1) Situm. Ms.

[Donum Garentonis abbatis in Monte de Marteto\.

[1016 î-10311

[Donum Hieuzonis Airaldi et Aise in Marteto].

[Donum Duranni ad Sarlangas].

[iOI6?-lO31]

292

293

294

[1021-8]
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Et ipso tempore, regnantibus supradictis, Adraldus, Stepha-

nus, Leothardus et duo alii Leothardi. cogitantes Dei misericor-

diam et ejus retributionem eternam, donaverunt huic loco Sancti

Egidii Montem de Martheto, et quandam terram que nunquam

culta fuerat dejuxta. Testes sunt Ebrardus, Arbertus, Asterius,

Bertrandus. Exitus est.

Regnante domino Lodovico [corr. Aenrico] (1) et Willelmo

presidente abbate, Girardus quidam et uxor ejus Larsoendis,

expectantes Christi misericordiam et veniam peccatorum suo-

rum, donaverunt Deo et Beato Egidio unam petiam de boschatgio

in villa que dicitur Masellum, que est in parrochia Retornaci.

Hujus rei testes sunt Petrus, Willelmus, Bertrandus, Geraldus,

Guido. Census est.

Quod memoria indiget, ne tradatur oblitui, debet carte vel

testibus comendari. Unde presenti scripto (2) tradimus quod,

tempore Petri decani hujus domus, Aldebertus quidam et filii

sui Ademarus atque Arnaldus donaverunt huic loco Sancti Egi-

du mansum subterinum de Jussac, de alodo, pro filio suo alio

Ebrardo nomine quem monacum hic fecerunt. Testes sunt Ade-

marus, Austorgius, suus nepos. Exitus est.

(1) Cf. n»s 212 et 224.

(2) Scribto. Ms.

[Donum Adraldi, Stephani et Leothardorum in Monte

de Martheto].

I Donum Girardi et Larsoendis in Masello].

[Donum Aldeberti a Jussac].

[1021-8 ou 1037-8]

295

[1021-8]

11037-8]

297

296
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[Donum Girberti et Aise a Jussac].

[1021-8 ou 1037-8]

Eodem tempore, Girbertus quidam et Aia uxor ejus et filii

sui, obtantes veniam delictorum suorum, concesserunt huic

sancto cenobio, in predicta villa de Jussac, .i. appendariam de

elodo. Testes sunt Austorgius, Rodavus, Stephanus. Census est.

299

[honum Abonis et Blismodis a ./ussac]..

[1031-1047 ?]

| Et in ipsa villa, tempore domini Aenrici regis et abbatis

Willelmi, Abo et uxor sua Blismodis nomine, ut Dominus eis

tribueret suorum veniam delictorum, donaverunt monasterio

huic appendariam de Fonte, volentes filium suum Ebrardum in

hoc cenobio monachari, Testes sunt Willelmus, Austorgius,

Ademarus. Exitus est.

300

[Donum Rainoardi et Archinnedis a Jussac}.

[Vers 1000?]?~

Item, [in] eadem villa, Rainoardus quidam et uxor ejus nomine

Archinnedis, expectantes Christi misericordiam, et sui novis-

sima recordantes, donaverunt huic loco Sancti Egidii et in eo

fratribus comorantibus. dimidium mansum quem Barnaldus

laborat, cum omnibus adjacentiis suis. Testes sunt Rainerius,

Teotardus, Rotbertus. Census est.

30d

[Donum Girberti et Aise in parrochia Betornaci].

Retornac.

[1082-8]

Presentibus et futuris notum fieri volumus quod, regnante

rege PJiilipo, et domno Willelmo monasterio Sancti Theotfredi
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presidente abbate, Ebrardo priore hujus domus, Girbertus et

uxor ejus Aia, cum concensu filiorum suorum Stephani, Aus-

torgii, Roiravi, donaverunt huic loco sanctissimo unum molen-

dinum ia parrochia de Retornaco, quod tenebant ad feudum de

Ademaro et Austorgio et Arnaldo de la Vaiseira, cum laude et

assensu eorum. Testes sunt 1 Pontius de Artigiis, Bertrandns,

Guigo, Bonefacius, Frotbertus, Ebrardus, Royraudus. Census

est.

302

[Donum Guigonis a la Rovowa],

In perochia Retornac.

[1021-8 ou 1037-8]

Per hoc scriptum cunctis transmitimus quod, tempore Petri

prioris domus hujus, Guigo quidam, cum laude fratris sui Ar-

mandi et filiorum suorum Pontii, Ugonis, Guigonis et Willeimi

et etiam Aldeberti, donavit huic loco sanctissimo terciam par-